ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ
(ИЛ ТУМЭН)
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

	                                      САХА  ЈРЈСПҐҐБҐЛҐКЭТИН
ИЛ ТYMЭНЭ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У У Р А А Х

ОБ ОБРАЩЕНИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО ОБЛАСТНОГО СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ К ЗАМЕСТИТЕЛЮ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Т.А.ГОЛИКОВОЙ
О НЕОБХОДИМОСТИ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН
ОТ 28 ДЕКАБРЯ 2013 ГОДА № 400-ФЗ «О СТРАХОВЫХ ПЕНСИЯХ»

Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)                                      п о с т а н о в л я е т:
1. Поддержать обращение Архангельского областного Собрания депутатов                             к Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации Т.А.Голиковой                      о необходимости внесения изменений в Федеральный закон от 28 декабря 2013 года                          № 400-ФЗ «О страховых пенсиях».
[bookmark: _GoBack]2. Направить настоящее постановление в Архангельское областное Собрание депутатов.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Государственного Собрания
   (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) 					П.ГОГОЛЕВ

г.Якутск, 21 ноября 2019 года
             ГС № 352-VI
image1.png

??????????????? ????????

(?? ?????)

?????????? ???? (??????)

????  ????????????????

?? ?YM???

? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?

? ? ? ? ? ?

О

Б ОБРАЩЕНИИ

А

РХАНГЕЛЬСКОГО ОБЛАСТ

НОГО

С

О

БРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

К

З

АМЕСТИТЕЛЮ

П

РЕДСЕДАТЕЛЯ

П

РАВИТЕЛЬСТВА

Р

ОССИЙСКОЙ

Ф

ЕДЕРАЦИИ

Т.А.

Г

ОЛИКОВОЙ

О НЕОБХОДИМОСТИ ВНЕС

ЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ

В

Ф

ЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН

ОТ

28

ДЕКАБРЯ

2013

ГОДА

№

400

-

ФЗ

«О

СТРАХОВЫХ ПЕНСИЯХ

»

Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)

п о с т а н о в л я е т:

1.

Поддержать

обращение

Архангельского областного Со

брания депутатов

к Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации

Т.А.

Голиковой

о необходимости внесения изменений в Федеральный закон от 28 декабря 2013 года

№ 400

-

ФЗ «О страховых пенсиях»

.

2

.

Направить настоящее постановление в

Архангельск

ое

областно

е

Со

брани

е

депутатов

.

3.

Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Государственного Собрания

(Ил Тумэн)

Республики Саха (Якутия)

П.ГОГОЛЕВ

г.Якутск,

21 ноября 2019 года

ГС №

35

2

-

V

I

                         ??????????????? ????????   (?? ?????)   ?????????? ???? (??????)                                                                       ????  ????????????????   ?? ?YM???

  ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?       ? ? ? ? ? ?

    О Б ОБРАЩЕНИИ   А РХАНГЕЛЬСКОГО ОБЛАСТ НОГО  С О БРАНИЯ ДЕПУТАТОВ   К  З АМЕСТИТЕЛЮ  П РЕДСЕДАТЕЛЯ  П РАВИТЕЛЬСТВА  Р ОССИЙСКОЙ  Ф ЕДЕРАЦИИ  Т.А. Г ОЛИКОВОЙ   О НЕОБХОДИМОСТИ ВНЕС ЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ  В  Ф ЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН   ОТ  28   ДЕКАБРЯ  2013   ГОДА   №   400 - ФЗ   «О   СТРАХОВЫХ ПЕНСИЯХ »       Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)                                       п о с т а н о в л я е т:   1.  Поддержать  обращение   Архангельского областного Со брания депутатов                                 к Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации  Т.А. Голиковой                          о необходимости внесения изменений в Федеральный закон от 28 декабря 2013 года                             № 400 - ФЗ «О страховых пенсиях» .   2 .  Направить настоящее постановление в   Архангельск ое   областно е   Со брани е   депутатов .   3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.           Председатель Государственного Собрания       (Ил Тумэн)   Республики Саха (Якутия)            П.ГОГОЛЕВ     г.Якутск,  21 ноября 2019 года                   ГС №  35 2 - V I